
3a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 1
17/07/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Mercoledì 17/07/2013 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:29.6
2 1 5 VELLER PIERPAOLO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:31.0
3 1 4 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:33.3
4 1 6 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:37.0
5 1 7 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 04:37.4
6 2 4 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 04:37.9
7 1 2 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 04:39.4
8 1 8 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:46.8
9 3 6 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 04:47.1

10 1 1 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 04:47.3
11 2 2 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:48.3
12 2 6 TESAR DANIELE 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:50.3
13 3 5 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:53.5
14 2 5 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:54.5
14 2 3 TOSONI MARCO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:54.5
16 3 2 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:55.8
17 3 3 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL04:56.4
18 3 7 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:59.1
19 3 4 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 05:00.1
20 2 7 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 05:05.7
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 2
17/07/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Mercoledì 17/07/2013 ore 18:18
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NIMB SOFIE LOUISE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:41.5
2 1 3 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:45.3
3 1 6 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:46.3
4 1 5 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 04:48.0
5 1 8 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:53.6
6 1 2 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:57.9
7 1 1 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:58.8
8 1 7 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:00.8
9 2 3 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 05:03.1

10 2 4 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:04.4
11 2 5 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:06.6
12 2 1 GASPARETTO GAIA 2001 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 05:13.2
13 2 2 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:14.5
14 2 7 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:15.3
15 2 6 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:21.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 3
17/07/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Mercoledì 17/07/2013 ore 18:31
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:43.4
2 1 2 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:44.2
3 1 5 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:48.3
4 1 1 MARCHI ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:48.6
5 1 3 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:48.9
6 2 4 RUGGERO NICOLÒ 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:53.0
7 1 6 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:53.5
8 1 7 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:54.3
9 2 3 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:57.7

10 1 8 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:58.4
11 2 2 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:59.5
12 2 6 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:04.1
13 3 3 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:04.6
14 3 4 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:07.4
15 2 5 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:07.9
16 2 7 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:13.3
17 3 5 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:14.0
18 3 6 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:14.2
19 3 2 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:22.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 4
17/07/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Mercoledì 17/07/2013 ore 18:44
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:59.9
2 1 5 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:00.6
3 1 6 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:00.8
4 1 1 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:02.2
5 1 3 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:02.8
6 2 2 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:03.0
7 2 3 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:04.8
8 2 5 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:05.8
9 1 8 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:06.3

10 2 4 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:08.1
11 2 6 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:09.8
12 3 2 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 03:10.1
13 1 4 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:11.3
14 3 5 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:13.8
15 1 7 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:15.3
16 3 3 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:16.3
17 3 4 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:19.2
18 3 6 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:23.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 5
17/07/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Mercoledì 17/07/2013 ore 18:57
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:28.2
2 1 5 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:33.2
3 1 4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:33.5
4 1 2 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:33.8
5 2 7 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:35.0
6 2 2 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:37.1
7 1 3 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.4
8 2 6 FAVARETTO DIEGO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:37.5
9 1 1 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:38.2

10 1 7 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:38.4
11 2 8 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:39.2
12 3 6 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:39.3
12 3 4 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:39.3
14 2 4 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:40.4
14 1 8 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:40.4
16 2 1 BOSCARO GIORGIO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:41.3
17 2 5 BERTOCCO LORENZO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:41.6
18 2 3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:42.3
19 3 3 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:43.3
19 4 6 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:43.3
21 4 5 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:43.7
22 3 7 ZEFFIN DAVIDE 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:44.6
23 4 4 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:46.1
24 4 3 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:46.4
25 3 2 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.4
26 3 5 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:48.1
27 4 7 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:51.5
28 4 2 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:52.2
29 3 1 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 6
17/07/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Mercoledì 17/07/2013 ore 19:12
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.1
2 1 4 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:39.9
3 1 7 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:40.0
4 2 3 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.5
5 1 2 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:44.5
6 2 2 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:45.0
6 3 3 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.0
8 2 4 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:45.1
9 2 7 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:45.8

10 1 8 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:45.9
11 1 6 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:46.7
12 3 5 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:46.8
13 2 5 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:48.8
14 3 7 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:49.2
15 3 2 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:49.6
16 3 4 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:50.7
17 1 1 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:51.5
18 2 6 GASPARETTO GAIA 2001 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 02:51.8
19 3 8 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:52.1
20 2 8 PANATO CECILIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:53.8
21 3 6 SCIANAME' GAIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:54.6
22 3 1 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:56.3
23 2 1 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:58.3
- 1 3 NIMB SOFIE LOUISE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 7
17/07/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Mercoledì 17/07/2013 ore 19:24
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FERRONI THOMAS 2000 (01:10.2)

AGGIO NICOLA 2000
ONGARO ALESSANDRO 2001
SCHIAVON LUCA 2000

1 1 3 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:38.7

CECCON THOMAS 2001 (01:10.1)

ZAUSA ANDREA 2000
ANTONIAZZI GIOVANNI 2001
DONATELLI DAVIDE 2000

2 1 4 A.S.D. LEOSPORT 04:41.7

BERTOCCO LORENZO 2000 (01:10.7)

GIOTTO RICCARDO 2000
VENDRAME LEONARDO 2000
FRANCESCHINI ALVISE 2000

3 1 7 RANAZZURRA S.S.D. 04:45.9

VELLER PIERPAOLO 2000 (01:13.7)

PELLECCHIA JACOPO 2000
BOSCARO GIORGIO 2000
ZEFFIN DAVIDE 2001

4 1 6 A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:48.3

MAZZURANA MATTEO 2000 (01:14.8)

MAZZURANA JACOPO 2000
FACCO MASSIMILIANO 2000
MARCON LORENZO 2001

5 1 2 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:49.5

LOMBARDI ANTONIO 2000 (01:19.4)

MARCHI ALESSANDRO 2000
RIVA GABRIELE 2000
RUGGERO NICOLÒ 2000

6 1 8 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:55.2

LIBBI MARCO 2001 (01:16.2)

BALAN MATTIA 2000
BOLZONELLA EDOARDO 2000
FAVARETTO DIEGO 2000

7 1 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:56.0

VECCHIATO MARCO 2001 (01:14.0)

MICHIELETTO MATTEO 2000
MARCONATO EDOARDO 2001
PERON FRANCESCO 2000

8 2 3 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 04:56.5

BENETTOLLO MATTIA 2001 (01:23.9)

DAL FARRA MATTIA 2000
MENEGHINI ANDREA 2001
CHILESE NICOLAS 2000

9 2 6 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:01.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 8
17/07/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CARRARO MAICOL 2001 (01:14.2)

BARIN ENRICO 2000
RUZZON ALBERTO 2001
RODELLA MATTIA 2001

10 3 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:01.7

TONIOLO ALBERTO 2000 (01:15.6)

FANTIN MARCO 2000
RODELLA LORENZO 2000
CESCON MARCO 2000

11 2 5 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:01.8

GUERNIER MARCO PRIMO 2001 (01:15.0)

VIAN FEDERICO 2000
SPADOTTO FEDERICO 2000
VIGOLO ALESSIO 2000

12 2 2 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:04.2

DALLA TORRE LORENZO 2000 (01:15.3)

GAJIC MARCO 2001
BIDOGGIA EDOARDO 2000
ROMA FILIPPO 2000

13 1 1 A.S.D. ARCA NUOTO 05:04.6

SPAGNULO MARCO 2000 (01:21.5)

TONELLO GIACOMO 2000
GERARDIN ALESSIO 2000
ABU WASIL NAJY 2001

14 2 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:06.9

BIZZOTTO DAVIDE 2000 (01:09.2)

SVALDI TOBIA 2001
PAROLIN FRANCESCO 2001
BRUSATIN EMMANUELE 2001

15 2 7 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:08.5

MELOTTO GIACOMO 2000 (01:16.5)

RAIMONDI LEONARDO 2001
GASPARINI MATTIA 2000
FAEDO GIOVANNI 2001

16 3 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:10.6

VECCHIATO ALBERTO 2001 (01:18.9)

TONETTO GIANMARCO 2000
ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000
PORCARI SIMONE 2001

17 3 5 SSD STILE LIBERO SRL 05:14.3

CANELLO GABRIELE 2000 (01:22.9)

MIOTTO ALESSANDRO 2001
SALGARELLI TOMMASO 2000
CALLEGARO KEVIN 2000

18 3 6 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:19.5

ARMELLIN LEONARDO 2000 (01:21.7)

MIELE RICCARDO 2001
BUTTAZZI SIMONE 2000
MASETTO SIMONE 2000

19 3 2 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:24.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 9
17/07/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

VALERIO CRISTIAN 2000 (01:21.8)

FEDRIGO NICOLA 2000
CALDIERARO RICCARDO 2000
SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001

20 2 1 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:29.5

MAZZOCATO DAVIDE 2001 (01:21.5)

BRIONI LEONARDO 2001
ZENAROLLA ALBERTO 2001
GARBUJO RICCARDO 2001

21 3 7 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:33.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 10
17/07/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Mercoledì 17/07/2013 ore 19:43
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TASSOTTI CARLOTTA 2001 (01:14.0)

BRUNELLO SOFIA 2001
RODIGARI MATILDA 2001
GNOATO ALESSANDRA 2001

1 1 5 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:02.6

RADO ARIANNA 2001 (01:17.3)

SCUDELLER ELISA 2001
MAGOGA VIOLA 2001
PERENCIN ESPERANZA 2001

2 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 05:04.4

PRETTO GIORGIA 2002 (01:15.5)

PERLATI NANCY 2001
AVER EMMA 2001
GANDOLFI GAIA 2001

3 1 3 A.S.D. LEOSPORT 05:05.9

MILANI ELENA 2001 (01:21.1)

CORAZZA CHIARA 2001
DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001
LUGLI LUDOVICA 2001

4 1 2 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:10.9

PRAVATO ELENA 2002 (01:15.6)

RACHELLO FEDERICA 2001
BERNARDI ELISA 2001
RACCAGNA GIULIA 2001

5 1 6 RANAZZURRA S.S.D. 05:12.6

ONGARO ARIANNA 2001 (01:18.8)

ONGARATO ORSOLA 2001
BERTON GIULIA 2001
BRUSSOLO GRETA 2002

6 1 1 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:13.9

PASE ANNA 2001 (01:16.2)

RAIMONDI CHIARA 2001
CORAGGIA ARIANNA 2001
SCIANAME' GAIA 2001

7 1 8 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:14.5

FRACCARO GIULIA 2001 (01:18.5)

TOLIN MICHELA 2001
GIACON MARIA VITTORIA 2001
BELTRAME ALESSIA 2001

8 2 3 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:15.8

TREVISIOL ILARIA 2001 (01:21.6)

CERCHIER MATILDE 2001
FANFANI LAVINIA 2002
MOSCON GIORGIA 2002

9 1 7 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:17.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 11
17/07/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BUTTIGNOL ELENA 2002 (01:20.1)

POLENTES GIORGIA EVA 2001
DE NARDI FRANCESCA 2001
TAUCER ELEONORA 2001

10 2 4 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:18.4

IROLDI ANNA 2001 (01:22.1)

FUSARI FRANCESCA 2001
BARISON ALESSIA 2001
SCHIAVON ALESSIA 2001

11 2 6 A.S.D. SWIM CONSELVE 05:19.8

TOSO ADELAIDE 2001 (01:17.9)

RUSSO SHARON 2001
FINOCCHIARO GRETA 2001
ZOLLINO MAURA 2001

12 3 5 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:21.0

BOZZATO ISABELLA 2001 (01:25.3)

PESCE ANITA 2001
GAMBARO ISABEL 2001
ZANELLA GIOVANNA 2002

13 2 5 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:21.3

PERRONI CONCETTA 2001 (01:20.7)

BORTUZZO JENNIFER 2001
VALERIO IRIS 2002
PASCOTTO AGNESE 2001

14 3 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:26.6

CAMPANARO SENDY 2002 (01:26.1)

SARTORE ILARIA 2001
BOGONI CARLOTTA 2002
PANIZZOLO SOFIA 2002

14 2 7 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:26.6

PANTALEONI ALESSANDRA 2001 (01:22.6)

ORLANDI MARTINA 2001
FRANCESCHINI OTTAVIA 2001
POZZOBON ILARIA 2001

16 2 2 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:27.1

BAGATELLA CHIARA 2002 (01:33.7)

BENCIVENGA TYRA 2001
VANZAN FEDERICA 2001
ZAN ALESSIA 2001

17 3 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:31.1

ZANELLA IRENE 2001 (01:28.4)

TARANTELLO FRANCESCA 2002
GRECO VANESSA 2001
RIGO CLAUDIA 2001

18 3 2 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:34.0

BONETTO GAIA 2001 (01:18.9)

FORNASIER CATERINA MARIA 2001
MENEGATTI NICOLE 2002
TOMIETTO VITTORIA 2001

19 3 7 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:57.8
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 12
17/07/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BUSANA MARTINA 2002
SPOLAOR CARLOTTA 2002
COSTANTINO ELISA 2001
MASENADORE ANGELICA 2001

- 3 6 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU
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